
ZARZĄDZENIE NR 5.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na 

oddanie w najem części nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się  komisję do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na oddanie w najem 
części nieruchomości będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Stara Biała tj. części nieruchomości gruntowej 
o pow. 2192 m2 oznaczonej jako działka nr 2/10 położonej w obrębie geodezyjnym Ogorzelice, ul. Bielska 11, 
w następującym składzie:

1. Maria Maruszewska  - Przewodnicząca Komisji

2. Anna Kikolska – Członek Komisji

3. Magdalena Malanowska – Członek Komisji.

§ 2. Komisja działa w oparciu o przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.).

§ 3. Komisja rozpoczyna działalność z dniem jej powołania i pracuje do czasu wyboru najemcy, a z prze-
prowadzonego przetargu sporządza protokół.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: EFD8AFD3-36FE-47B7-AFCB-F7C76D80829D. Ogłoszony Strona 1




